P1026-300-2 $ 347.664,00 20,00$ 434.580,00 1,00 Calibre digital 300x0.01mm mandibulas 150mm

OBSERVACIONES:

Orden de Compra:362782

$ 0,00

TELÉFONO GRATUITO CABA, ÁREA DE DEFENSA Y PROTECCION AL CONSUMIDOR: 147.

LOS CAMBIOS SE EFECTÚAN EN LOS MISMOS DÍAS Y HORARIOS EN LOS QUE EL COMERCIO ATIENDA AL 

PÚBLICO PARA VENTAS

$ 347.664,00 $ 420.673,44$ 347.664,00

CUATROCIENTOS VEINTE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS CON 44 / 100 CENTAVOS

75421262861918

27/10/2025(DIMÂÜ::1AÄEJLËéà2Á2Ý)

SON :

TOTALSUBTOTAL IMPUESTOS DESCUENTO NETO GRAVADO IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

$ 0,00

202529527810100117542126286191820251027

IVA 10.5 %RECARGO

$ 0,00

P. IIBB